[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                          АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	19.11.2019

	с. Анучино
	№
	375-р

О присвоении спортивных разрядов
В связи с выполнением норм требований Единой Всероссийской спортивной классификации по присвоению спортивных разрядов, на основании протокола судейской коллегии по проведению Открытого Чемпионата Анучинского муниципального района в дисциплине «Ловля поплавочной удочкой» - личные соревнования, подтверждающего выполнение нормативных требований, необходимых для присвоения спортивных разрядов
1. Присвоить III взрослый разряд в спортивной дисциплине «Ловля поплавочной удочкой»:
- Смольникову Роману Сергеевичу;

- Заикину Олегу Витальевичу;

- Архирееву Александру Владимировичу;

- Самусенко Сергею Владимировичу;

- Рыбаку Петру Витальевичу;

- Смольниковой Ирине Александровне;

- Абрамову Ивану Александровичу;

- Прокопову Даниилу Борисовичу;

- Суворенкову Андрею Александровичу;

- Никитиной Татьяне Ивановне.

2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального района (Бурдейная С.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (СМИ) и на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Анучинского муниципального района А.Я.Янчука.
Глава Анучинского
муниципального района                                                       С.А. Понуровский